
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 16. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 30.01.2017

463/16/ZM/2017 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 16. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. JUDr. Karel Molnár, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

464/16/ZM/2017 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 16. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Bc. Ladislava Zimu, zastupitele
2. Václava Čtvrtečku, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

465/16/ZM/2017 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 16. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení

2.
Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4. Návrh na schválení  programu zasedání  Zastupite lstva města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 32



5. Prezentace architekta města Kol ína

6.
Návrh na schválení  vo lebního řádu 16. zasedání Zastupite lstva města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Volba vo lební  komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8. Volba člena Rady města

9. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

10.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  685/4, U Borků 685, Kol ín V, formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na prominutí  sankčních poplatků (poplatků z prodlení) za neuhrazené 
nájemné a služby nájemci městského bytu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na schválení  real izace akce "Zavedení informačních systémů pro z lepšení  
or ientace ve městě Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na schválení  f inančních prostředků na spoluf inancování  akce "Zavedení 
informačních systémů pro z lepšení  or ientace ve městě Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na směnu pozemků se Státním pozemkovým úřadem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.

Návrh na prodej pozemku parc. č.  637/85 v kat.  území Ovčáry u Kol ína v 
sektoru D Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i  N ippon Paint 
Automot ive Coatings (Czech) s.r .o
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat.  území Kol ín mezi  městem 
Kol ínem a Středočeským krajem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na bezúplatný převod pozemků v rámci majetkoprávního vypořádání 
stavby I/38-Kol ín obchvat
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.
Návrh na odkoupení pozemků parc.  č . st.  299/1 a parc. č.  72/4, oba v 
katastrálním území a obci Ko l ín,  podle kupní  smlouvy uvedené v pří loze
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace na redukci  zeleně na starém židovském 
hřbi tově
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na schválení  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na schválení  vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.

Stránka 2 z 32



Návrh na poskytnutí  dotace pro Tělocv ičnou jednotu Sokol  Kol ín na údržbu 
sokolovny a provozní  náklady z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Tělocv ičnou jednotu Sokol  Kol ín na č innost 
oddí lu sportovní  gymnast iky z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Tělocv ičnou jednotu Sokol  Kol ín - at let ika z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh na poskytnutí  dotace proTJ Sokol  Sendražice,  z.s.  na rekonstrukc i 
oplocení  antukových kurtů z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Návrh na poskytnutí  dotace pro LTC Kol ín - tenis  c lub na vybudování  tréninkové 
zdi  a dětského dvorce z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na poskytnutí  dotace pro LTC Kol ín - tenis  c lub na údržbu sportoviště z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s .,  na činnost  klubu - muži  A z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s .,  na činnost  klubu - mládež z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.
Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s .,  na pronájem ledové plochy - 
mládež z  rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.
Návrh na poskytnutí  dotace pro FBC Kol ín na č innost klubu - mládež z rozpočtu 
města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Návrh na poskytnutí  dotace pro FBC Kol ín na pronájem hal  a tělocvičen z  
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Návrh na poskytnutí  dotace pro HC Kol ínšt í Kozlové, s .r .o. , na č innost klubu z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na poskytnutí  dotace pro HC Kol ínšt í Kozlové, s .r .o. , na úhradu ledové 
plochy z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.
Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín,  a.s.  na provoz a údržbu areálu z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.

Stránka 3 z 32



Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín,  a.s.  na činnost  klubu - muži  A z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.
Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín,  a.s.  na činnost  klubu - mládež z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Z & S Apache Team, z.s.  na činnost  oddí lu z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Z & S Apache Team, z.s.  na Velkou cenu Kol ína 
v cyklokrosu z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

40.
Návrh na poskytnutí  dotace pro BC Kol ín s.r.o. na činnost mužů z rozpočtu 
města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

41.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Basketbal l  c lub Kol ín na činnost mládeže z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

42.
Návrh na poskytnutí  dotace pro SK Volejbal,  z.s.  na rekonstrukci  škol íc í 
místnost i  a sportovišť z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

43.
Návrh na poskytnutí  dotace pro SK Volejbal,  z.s.  na pronájem tělocvičen z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

44.
Návrh na poskytnutí  dotace pro eXtreme Team Kol ín,  z.s. na hř iště pro Spartan 
Race z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

45.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Handbal l c lub Kol ín na č innost klubu z rozpočtu 
města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

46.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Tenisový klub PTA Kol ín na sportovní činnost 
k lubu z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

47.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Sport Kol ín,  z .s.  na nákup zápasiště z rozpočtu 
města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

48.
Návrh na poskytnutí  dotace pro TJ START KOLÍN, z.s. na pronájem tělocvičen z  
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

49.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Št ítarský SK, z.s . na údržbu areálu z rozpočtu 
města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

50.

Stránka 4 z 32



Návrh na poskytnutí  dotace pro Okresní radu Asociace školních sportovních 
k lubů České republ iky Kol ín, pobočný spolek na organizace školních soutěž í a 
turnajů z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

51.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Stáj Václav z.s.  na vybudování  výběhu pro koně 
z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

52.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Orel Jednotu Kol ín na rekonstrukc i budovy 
č.p.1040 z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

53.

Návrh na poskytnutí  dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z 
KOLÍNA na akc i "5. histor ický den na Kmochově ostrově (300 let Marie Terezie)" 
z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

54.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Junák -  český skaut, 1. středisko Kol ín, z.  s. , na 
k lubovou č innost mládeže z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

55.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Mgr. Dal ibora Miervu na fest iva l  "Southern Rock 
& Blues Kol ín 2017" z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

56.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Otevřená ul ice, z.s.,  na akce "Otevřená ul ice" z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

57.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Evropské centrum pantomimy nes lyšíc ích, z.s. , 
na fest iva l  "XXII.  OTEVŘENO Kol ín 2017" z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

58.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče a základní škola, Býchory, na "Otevřené pracoviště celodenního oddělení 
Střediska výchovné péče Kol ín" z  rozpočtu města Kol ína 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

59.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Klub pro obnovu Kol ínské řepařské drážky, o.s. , 
na "Muzejn í depo pro vagóny -  II . část" z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

60.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Mil i tar is o.s . na akci  "Válka v krajkách -  bi tva u 
Kol ína 1757" z  rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

61.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Barry & spol . , z.s. ,  na fest iva l  "Natruc 2017" z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

62.
Návrh na neschválení  žádost i  o udělení výj imky z Obecně závazné vyhlášky č.  
9/2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

63.
Zápis  z jednání  f inančního výboru ze dne 25.01.2017
Předkládá: Ing. Václav Kmoch

Stránka 5 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

64. Návrh na schválení  provozní  dotace ve výši  5 963 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

65.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 13 799 600,60 Kč pro Správu 
městských sportov išť Kol ín,  a.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

66.
Návrh na schválení  rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

67.
Návrh na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy na poskytnutí  provozní  
dotace ve výši  5 963 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

68.
Návrh na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy na poskytnutí  invest iční  
dotace ve výši  13 799 600,60 Kč pro Správu městských sportov išť Kol ín,  a.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

69.
Návrh na zvolení př ísedící  pro Okresní  soud v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

70.
Návrh na zvolení př ísedících pro Okresní  soud v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

71. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů Zastupite lstva města

72. Zpráva návrhové komise

73. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

466/16/ZM/2017 Návrh na schválení volebního řádu 16. zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený volební řád 16. zasedání Zastupitelstva města Kolína, který je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

467/16/ZM/2017 Volba volební komise

I. Zastupitelstvo města volí
do volební komise 16. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Ing. Pavla Horáka, zastupitele
2. Ing. Jana Rotha, Ph.D., zastupitele
3. Mgr. Pavlínu Havlíkovou, zastupitelku
4. Jiřího Trusku, zastupitele
5. Petra Krále, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5 ] 

Stránka 6 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

468/16/ZM/2017 Volba člena Rady města

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena Rady města Kolína na základě uskutečněného tajného hlasování zastupitele města Kolína 
Filipa Šádka

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

469/16/ZM/2017 Návrh na prodej bytové jednotky č. 685/4, U Borků 685, Kolín V, formou dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 685/4 v budově č. p.  685, U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1, celkové 

ploše  45,2 m2 na pozemku st. p. č. 1974, včetně spoluvlastnického podílu 452/2569  na společných 
částech domu č. p. 685 a pozemku parc. č. st. 1974 a pozemku parc. č. 336/10, formou veřejné dražby 
podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 
927.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17667 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.uskutečnit dražbu podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších 
předpisů

Termín: 16.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

470/16/ZM/2017 Návrh na prominutí sankčních poplatků (poplatků z prodlení) za neuhrazené 
nájemné a služby nájemci městského bytu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prominutí sankčních poplatků (poplatků z prodlení) za neuhrazené nájemné a služby za rok 2011 a za rok 
2012 nájemci bytové jednotky ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Zastupitelstvo města ukládá
OSBN zajistit provedení tohoto úkonu v evidenci pohledávek do 31.03.2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

471/16/ZM/2017 Návrh na schválení realizace akce "Zavedení informačních systémů pro zlepšení 
orientace ve městě Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 7 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

realizaci akce "Zavedení informačních systémů pro zlepšení orientace ve městě Kolín"

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Ministerstvu pro místní rozvoj ČR 
usnesení Zastupitelstva města Kolína o schválení realizace akce "Zavedení informačních systémů 
pro zlepšení orientace ve městě Kolín".

Termín: 03.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

472/16/ZM/2017 Návrh na schválení finančních prostředků na spolufinancování akce "Zavedení 
informačních systémů pro zlepšení orientace ve městě Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zajištění finančních prostředků na spolufinancování akce "Zavedení informačních systémů pro zlepšení 
orientace ve městě Kolín"

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Ministerstvu pro místní rozvoj ČR 
usnesení Zastupitelstva města Kolína o schválení finančních prostředků na spolufinancování akce 
"Zavedení informačních systémů pro zlepšení orientace ve městě Kolín".

Termín: 03.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

473/16/ZM/2017 Návrh na směnu pozemků se Státním pozemkovým úřadem

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směnu pozemku  parc. č. 1190, orná půda o výměře 12 865 m2 v kat. území Sendražice u Kolína, ve 

vlastnictví města Kolína, za pozemky parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha  o výměře 3 191 m2, 

parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 095 m2  a parc. č. 1253/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 343 m2, vše v kat. území Ovčáry u Kolína, ve vlastnictví Státního pozemkového 
úřadu, IČ 01312774 se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha-Žižkov, v rámci naplnění závazků 
plynoucích z budoucí smlouvy směnné uzavřené dne 30.08.2002

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 30.01.2017

Stránka 8 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

474/16/ZM/2017 Návrh na prodej pozemku parc. č. 637/85 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru 
D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Nippon Paint Automotive Coatings 
(Czech) s.r.o

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 637/85, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 48 835 m2 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, odděleného nezapsaným geometrickým plánem č. 

578-100/2016, z pozemku parc. č. 637/9 o výměře 191 612 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o., IČ 01752570, se 

sídlem Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5-Smíchov, za kupní cenu 410 Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 
20.022.350 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

475/16/ZM/2017 Návrh na prodej pozemku parc. č. 637/85 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru 
D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Nippon Paint Automotive Coatings 
(Czech) s.r.o

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy v rámci prodeje pozemku parc. č. 637/85, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 

48 835 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry, odděleného nezapsaným geometrickým plánem č. 578-100/2016, z pozemku parc. č. 637/9 o 

výměře 191 612 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o., IČ 01752570, se sídlem Nádražní 344/23, 150 00 Praha 

5-Smíchov, za kupní cenu 410 Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 20.022.350 Kč + DPH, jejíž znění je v 
příloze

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy 
dle bodu I a II 

Termín: 30.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

476/16/ZM/2017 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 417/14/ZM/2016 ze dne 14.11.2016, kterým byl schválen

Stránka 9 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. bezúplatný převod pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, st. 

parc. č. 2465/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, ostatní 

plocha o výměře 59 m2, parc. č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o výměře 689 

m2, která vznikla dle dosud nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. parc. č. 6449/1 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 4 m2 a parc. č. 1619/51 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 439 m2, která vznikla 
na základě dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016 z pozemku parc č. 1619/30,  vše v kat. území 

Kolín, tj. celkem 2 597 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 
70891095, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

2. bezúplatný převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň, ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. č. 

1881/26 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní 

plocha o výměře 9 m2, parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 

jiná plocha, ostatní plocha o výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 

m2, parc. č. 2809/3 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, 

ostatní plocha o výměře 408 m2, parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 

047 m2, st. parc. č.  756/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 
81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Střední 
průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, IČ 48665860, 
Heverova 191, 280 02 Kolín IV,  do vlastnictví města Kolína

3. bezúplatný převod pozemků parc. č. 2807/4 silnice, ostatní plocha o výměře 4 288 m2, parc. č. 

2807/5 silnice, ostatní plocha o výměře 10 m2 a parc. č. st. 5038/3, zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 4 m2 v kat. území Kolín, tj. celkem 4 302 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 
81/11, 150 21 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Krajská správa 
a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, Zborovská 81/11, 155 
00 Praha 5-Smíchov, do vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

477/16/ZM/2017 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. bezúplatný převod pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, st. 

parc. č. 2465/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, ostatní 

plocha o výměře 59 m2, parc. č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o výměře 689 

m2, která vznikla dle dosud nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. parc. č. 6449/1 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 4 m2, parc. č. 1619/2, ostatní plocha, silnice o výměře 5 949 m2, kde došlo ke změně 
výměry na základě dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, a pozemek parc. č. 1619/30 ostatní 

plocha, silnice o výměře 1 945 m2, kde došlo ke změně výměry na základě téhož dosud 

nezapsaného GP č. 6263-56/2016, vše v kat. území Kolín, tj. celkem 10 063 m2, z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

Stránka 10 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. bezúplatný převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. č. 

1881/26 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní 

plocha o výměře 9 m2, parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 

jiná plocha, ostatní plocha o výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 

m2, parc. č. 2809/3 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, 

ostatní plocha o výměře 408 m2, parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 

047 m2, st. parc. č.  756/6 zbořeniště, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 

zbořeniště, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví 
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se 
svěřeným majetkem má Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, IČ 48665860, Heverova 191, 280 02 Kolín IV,  do vlastnictví města Kolína

3. bezúplatný převod pozemků parc. č. 2807/4 silnice, ostatní plocha o výměře 4 288 m2, parc. č. 

2807/5 silnice, ostatní plocha o výměře 10 m2 a parc. č. st. 5038/3, zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 4 m2 v kat. území Kolín, tj. celkem 4 302 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 
81/11, 150 21 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Krajská správa 
a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, Zborovská 81/11, 155 
00 Praha 5-Smíchov, do vlastnictví města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smluv dle bodu II 
tohoto usnesení

Termín: 30.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

478/16/ZM/2017 Návrh na bezúplatný převod pozemků v rámci majetkoprávního vypořádání 
stavby I/38-Kolín obchvat

I. Zastupitelstvo města schvaluje

bezúplatný převod pozemků parc. č. 3776/52, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 368 m2, 

parc. č.  3776/53, ostatní plocha, zeleň o výměře 1 118 m2, parc. č.  3776/95, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 223 m2, parc. č. 3776/96, ostatní plocha, zeleň o výměře 237 m2, parc. č. 

3658/242, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 34 m2 a parc. č.  3658/243, ostatní plocha, jiná plocha o 

výměře 5 m2 v kat. území Kolín z vlastnictví České republiky, kde příslušnost s hospodařením majetku 
státu má Ředitelství silnic a dálnic ČR,  IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 14000 Praha, do 
vlastnictví města Kolína v rámci majetkoprávního vypořádání stavby I/38-Kolín obchvat

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I tohoto usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 11 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

479/16/ZM/2017 Návrh na odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 a parc. č. 72/4, oba v 
katastrálním území a obci Kolín, podle kupní smlouvy uvedené v příloze

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 se stavbou čp. 224 v Kolíně III a parc. č. 72/4, oba v 
katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví společnosti AGRO - spol., akciová společnost, sídlem 
Legerova 224, 280 02 Kolín III, IČ 46356002, do vlastnictví města Kolína, podle kupní smlouvy 
uvedené v příloze tohoto návrhu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit podpis předmětné smlouvy oběma stranami

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

480/16/ZM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na redukci zeleně na starém židovském 
hřbitově

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace organizaci MATANA a.s., Malá Štupartská 646/1, 110 00 Praha 1-Staré Město, IČ 
41691211, na redukci zeleně na starém židovském hřbitově ve výši 80.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

481/16/ZM/2017 Návrh na schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
nový vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit poskytování dotací na základě uzavření veřejnoprávní smlouvy dle schváleného vzoru.

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

482/16/ZM/2017 Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 12 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nový vzor dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit sepsání dodatku dle schváleného vzoru při jakékoliv změně veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

483/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na údržbu 
sokolovny a provozní náklady z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín (IČ 00472271, Kmochova 14, 280 00 Kolín II) 
na údržbu sokolovny a provozní náklady ve výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017 podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

484/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na činnost oddílu 
sportovní gymnastiky z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín (IČ 00472271, Kmochova 14, 280 00 Kolín II) 
na činnost oddílu sportovní gymnastiky ve výši 250.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

485/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika (IČ 75123843, Brankovická 
979, 280 00 Kolín V) na sportovní činnost ve výši 1.400.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 
2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

486/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace proTJ Sokol Sendražice, z.s. na rekonstrukci oplocení 
antukových kurtů z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s.( IČ 1862810, Ke sportovištím 391, Kolín - 
Sendražice) na rekonstrukci oplocení antukových kurtů ve výši 80.000 Kč z rozpočtu města Kolína 
pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

487/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro LTC Kolín - tenis club na vybudování tréninkové 
zdi a dětského dvorce z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - tenis club (IČ 14800594, Brankovická 1007, 280 00 Kolín V.) 
na renovaci areálu - vybudování tréninkové zdi a dětského dvorce ve výši 100.000 Kč z 
rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 14 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

488/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro LTC Kolín - tenis club na údržbu sportoviště z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - tenis club (IČ: 14800594, Brankovická 1007, 280 00 Kolín V) 
na údržbu sportoviště ve výši 100.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

489/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., na činnost klubu - muži A z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu 
- muži A ve výši 250.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 15 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

490/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., na činnost klubu - mládež z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu 
- mládež ve výši 2.600.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usneseném č....

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

491/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., na pronájem ledové plochy - 
mládež z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na pronájem 
ledové plochy - mládež ve výši 3.820.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2017,  zajistit podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č.....

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

492/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro FBC Kolín na činnost klubu - mládež z rozpočtu 
města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FBC Kolín (IČ: 26536447, Sladkovského 625, Kolín IV) na činnost klubu - 
mládež ve výši 100.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Stránka 16 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

493/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro FBC Kolín na pronájem hal a tělocvičen z rozpočtu 
města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FBC Kolín (IČ: 26536447, Sladkovského 625, Kolín IV.) na pronájem hal a 
tělocvičen ve výši 247.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017, usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

494/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o., na činnost klubu z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. (IČ 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) 
na činnost klubu ve výši 700.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

495/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o., na úhradu ledové 
plochy z rozpočtu města Kolína na rok 2017

Stránka 17 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. (IČ 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) 
na úhradu ledové plochy ve výši 250.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

496/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. na provoz a údržbu areálu z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. (IČ 48950467, Brankovická 1216, 280 00 Kolín V.) na provoz a 
údržbu areálu ve výši 500.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

497/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. na činnost klubu - muži A z rozpočtu 
města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. (IČ 48950467, Brankovická 1216, 280 00 Kolín V.) 
na činnost klubu - muži A ve výši 800.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Stránka 18 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

498/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. na činnost klubu - mládež z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Brankovická 1216, 280 00 Kolín V) 
na činnost klubu - mládež ve výši 1.000.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

499/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Z & S Apache Team, z.s. na činnost oddílu z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z & S Apache Team, z.s. (IČ 26611848,  Třebízského 358, 280 00 Kolín IV) 
na činnost oddílu ve výši 400.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

500/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Z & S Apache Team, z.s. na Velkou cenu Kolína v 
cyklokrosu z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z & S Apache Team, z.s. (IČ 26611848,  Třebízského 358, 280 00 Kolín IV) 
na Velkou cenu Kolína v cyklokrosu ve výši 150.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

Stránka 19 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

501/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na činnost mužů z rozpočtu města 
Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Grégrova 402, 280 00 Kolín III.) na činnost 
mužů ve výši 3.400.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

502/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Basketball club Kolín na činnost mládeže z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Basketball club Kolín (IČ 42756201, Želivského 805, 280 00 Kolín IV) 
na činnost mládeže ve výši 700.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

503/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro SK Volejbal, z.s. na rekonstrukci školící místnosti 
a sportovišť z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Volejbal, z.s. (IČ 26670381, Šotnovská 148, Kolín II) na rekonstrukci 
školící místnosti a sportovišť ve výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

504/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro SK Volejbal, z.s. na pronájem tělocvičen z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Volejbal, z.s. (IČ 26670381, Šotnovská 148, Kolín II) na pronájem 
tělocvičen ve výši 300.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

505/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro eXtreme Team Kolín, z.s. na hřiště pro Spartan 
Race z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro eXtreme Team Kolín, z.s.  (IČ 04680952, U Borků 680, Kolín V) na hřiště pro 
Spartan Race ve výši 70.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Stránka 21 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

506/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Handball club Kolín na činnost klubu z rozpočtu 
města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Handball club Kolín (IČ 14800489, Karlovo náměstí 74, Kolín) na činnost 
klubu ve výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

507/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín na sportovní činnost 
klubu z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín (IČ 22878751, Chelčického 708, 280 00 Kolín V) 
na sportovní činnost klubu ve výši 100.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

508/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Sport Kolín, z.s. na nákup zápasiště z rozpočtu 
města Kolína na rok 2017

Stránka 22 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Sport Kolín, z.s. ( IČ 26540037, Vávrova 814, Kolín IV) na nákup zápasiště ve 
výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

509/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s. na pronájem tělocvičen z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s. (IČ 14800225, Mikoláše Alše 264, 280 02 Kolín) 
na pronájem tělocvičen ve výši 60.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu města na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

510/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Štítarský SK, z.s. na údržbu areálu z rozpočtu 
města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Štítarský SK, z.s. (IČ 14800551, Družstevní 758, Kolín II) na údržbu areálu ve 
výši 310.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Stránka 23 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

511/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů 
České republiky Kolín, pobočný spolek na organizace školních soutěží a turnajů z rozpočtu města 
Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, 
pobočný spolek  (IČ 72091126, Kojice 21) na organizace školních soutěží a turnajů ve výši
76.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

512/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Stáj Václav z.s. na vybudování výběhu pro koně z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Stáj Václav z.s. (IČ 14800471, Královská cesta 340, Kolín IV) na vybudování 
výběhu pro koně ve výši 103.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

513/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Orel Jednotu Kolín na rekonstrukci budovy 
č.p.1040 z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 24 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro Orel Jednotu Kolín (IČ 61883778, Brankovická 1040,  Kolín V) na rekonstrukci 
budovy č.p. 1040 ve výši 100.000 Kč z rozpočtu města Kolína pro rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit, po schválení rozpočtu na rok 2017, podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

514/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z 
KOLÍNA na akci "5. historický den na Kmochově ostrově (300 let Marie Terezie)" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, Míru 636, 280 02 
Kolín II, IČ 70539685, na akci "5. historický den na Kmochově ostrově (300 let Marie Terezie)" ve výši 
120.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2017, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

515/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., na 
klubovou činnost mládeže z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., Václavská 4, 280 02 Kolín III, 
IČ 61882194, na klubovou činnost mládeže ve výši 80.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2017, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Stránka 25 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

516/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibora Miervu na festival "Southern Rock 
& Blues Kolín 2017" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibora Miervu, Na Výsluní 233, 285 31 Nové Dvory, IČ 74923692, na 
festival "Southern Rock & Blues Kolín 2017" ve výši 90.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2017, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

517/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., na akce "Otevřená ulice" z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., Příčná 250, 280 02 Kolín V, IČ 4788222, na akce "Otevřená 
ulice" ve výši  70.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu na rok 2017, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

518/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., na 
festival "XXII. OTEVŘENO Kolín 2017" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., Vodova 1391/35, 612 00 
Brno-Královo Pole, IČ 65767659, na festival "XXII. OTEVŘENO Kolín 2017" ve výši 60.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 26 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2017, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

519/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Býchory, na "Otevřené pracoviště celodenního oddělení Střediska výchovné 
péče Kolín" z rozpočtu města Kolína 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, 
Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Otevřené pracoviště celodenního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2017, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

520/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s., 
na "Muzejní depo pro vagóny - II. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s., Kunětická 373, 280 02 Kolín 
IV, IČ 70879974, na "Muzejní depo pro vagóny - II. část" ve výši 200.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2017, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 27 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

521/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Militaris o.s. na akci "Válka v krajkách - bitva u 
Kolína 1757" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Militaris o.s., Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČ 02091402, na 
akci "Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 300.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2017, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

522/16/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., na festival "Natruc 2017" z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, IČ 26583356, na 
festival "Natruc 2017" ve výši 100.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2017, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. ...

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

523/16/ZM/2017 Návrh na neschválení žádosti o udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky č. 
9/2015

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
žádost společnosti HB-CLUB s.r.o, se sídlem Korunní 588/4, Vinohrady, 120 Praha 2, IČ: 04829000, 
zastoupené advokátem Mgr. Pavlem Letáčkem, se sídlem Slezská 949/32, Praha 2, zapsaným v seznamu 
advokátů pod číslem 10520, IČ 71332189, zastupujícím jednatelku společnosti, pí Janu Martonkovou,  o 
udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky č. 9/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných 
her, z důvodu záměru provozovat VHP na adrese Kutnohorská 43, Kolín 4.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Stránka 28 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. informovat žadatele o nevyhovění žádosti

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

524/16/ZM/2017 Návrh na schválení provozní dotace ve výši 5 963 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí provozní dotace pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 5 963 000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro uzavření veřejnoprávní smlouvy

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

525/16/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 13 799 600,60 Kč pro Správu 
městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - úhradu splátek na pořízení investičního 
majetku - akvaparku vnitřního, akvaparku venkovního a venkovní šatny ve Vodním světě Kolín - pro 
společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 
27946576, ve výši 13 799 600,60 Kč, OŘR 8312, 8313, 8314

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro schválení veřejnoprávní smlouvy

Termín: 30.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

526/16/ZM/2017 Návrh na schválení rozpočtu města na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočet města Kolína na rok 2017 včetně dodatku č. 1 v předložené podobě
Rozpočet města Kolína na rok 2017 včetně dodatku č. 1 jsou nedílnou součástí zápisu z jednání 
Zastupitelstva města

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 29 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení rozpočtu na rok 2017 včetně dodatku č. 1 do účetnictví města

Termín: 01.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

527/16/ZM/2017 Návrh na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí provozní 
dotace ve výši 5 963 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí provozní dotace pro společnost Správa městských 
sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 5 963 000,- Kč 
(OŘR 4741)

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

Termín: 15.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

528/16/ZM/2017 Návrh na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční 
dotace ve výši 13 799 600,60 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - úhradu 
splátek na pořízení investičního majetku - akvaparku vnitřního, akvaparku venkovního a venkovní šatny 
ve Vodním světě Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 13 799 600,60 Kč, OŘR 8312, 8313, 8314

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

Termín: 15.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

529/16/ZM/2017 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně na návrh starosty města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana níže 
uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního období

Stránka 30 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• ░░░░ ░░░░ ░░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

530/16/ZM/2017 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně níže uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░ ░░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. informovat o volbě přísedící předsedu Okresního soudu v Kolíně

Termín: 07.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

531/16/ZM/2017 Návrh na zvolení přísedících pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
do funkce přísedících pro Okresní soud v Kolíně na návrh starosty města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana 
níže uvedené kandidátky na dobu 4letého funkčního období

• ░░░░ ░░░░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

• ░░░░ ░░░░ ░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

• ░░░░ ░░░░ ░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

532/16/ZM/2017 Návrh na zvolení přísedících pro Okresní soud v Kolíně

Stránka 31 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedících pro Okresní soud v Kolíně níže uvedené kandidátky na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

• ░░░░ ░░░░ ░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

• ░░░░ ░░░░ ░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. informovat o volbě přísedících předsedu Okresního soudu v Kolíně

Termín: 07.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 32 z 32


